
            Приложение №1 
                  Община Шумен 
  
 

ПЛАН – СМЕТКА за /...... тримесечие на/....... година 
Общинско предприятие.................................. 

 

 
Вид приходи и разходи Параграф За 

дейностт

а, 
финанси

рана 
пряко от 
общ.бюд

жет 

За 
стопанск

ата 
дейност, 
услуги 
на други 
лица 

За 
управл

ението 
на 

предпр

иятият

а 

Общо 
за 

предпр

иятиет

о 

А. Приходи от дейността - общо    х  
1. Нетни приходи от продажба на стоки и услуги на 
трети лица 

 х  х  

2. Приходи от услуги, финансирани пряко от общ. 
бюджет  

  х х  

3. Финансови приходи  х х х  
4. Приходи от финансирания по програми и др.    х  
Б. Текущи разходи за дейността общо    х  
І. Преки текущи разходи      
1. Заплати и др.възнаграждения за персонала 01-02     
2. Задължителни осигуровки от работодател 
2.1. За ДОО 
2.2. За УПФ 
2.3. Здравно – осигурителни вноски 
2.4.Допълнително задължително осигуряване 

05-00 
05-51 
05-52 
05-60 
05-80 

    

3. Издръжка 
3.1. Материали 
3.2. Вода, горива и услуги 
3.3 Външни услуги 
3.4. Текущ ремонт 
3.5. СБКО 
3.6. Др. некласифицирани разходи 

10-00 
10-15 
10-16 
10-20 
10-30 
10-91 
10-98 

    

ІІ. Разпределяеми разходи от управление на 
предприятието 

   х  

В. Капиталови разходи 
1. Основен ремонт на ДМА 
2. Придобиване на ДМА 
3. Други 

 
51-00 
52-00 

 

    

Г. Финансови разходи  х х х  
Д. Разходи за данъци      
Е. Нетна печалба      
Ж. Бюджетен кредит 
1. В сума 
2. В % от приходите от дейността 

  
 

100 

   

 


